Башкортостан республикаhы Балтас районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет урамы, 48 тел (34753) 2-17-91



Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№ 117/344 12 июля 2019 года

«О регистрации Сафаровой Гульназ Васфирахмановны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения **Сафаровой Гульназ Васфирахмановны** кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Зарегистрировать Сафарову Гульназ Васфирахмановну, 6 января 1978 года рождения, воспитателя филиала МДОБУ детский сад «Акбузат», проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Старотимкино, ул.Жукова, д. 21, выдвинутую местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 (12 июля 2019 года 15 часов 18 минут).
- 2. Выдать Сафаровой Гульназ Васфирахмановне удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района

С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии муниципального района

Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республиканы Балтас районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет урамы, 48 тел (34753) 2-17-91



Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№ 117/345 12 июля 2019 года

«О регистрации Шаймухаметова Рифа Ангамовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 6 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Шаймухаметова Рифа Ангамовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 6 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Зарегистрировать Шаймухаметова Рифа Ангамовича, 3 июня 1973 года рождения, ветеринарного фельдшера ГБУ Балтачевской районно1 ветеринарной станции, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Старотимкино, ул.Чапаева, д. 20, выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 (12 июля 2019 года 15 часов 20 минут).
- 2. Выдать Шаймухаметову Рифу Ангамовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района

С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии муниципального района

Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республиканы Балтас районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет урамы, 48 тел (34753) 2-17-91



Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№ 117/346 12 июля 2019 года

«О регистрации Ахиярова Радифа Зигануровича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 7 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Ахиярова Радифа Зигануровича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Зарегистрировать Ахиярова Радифа Зигануровича, 19 июня 1967 года рождения, учителя МОБУ СОШ д.Старотимкино, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Старотимкино, ул.Чапаева, д. 8, выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «**ЕДИНАЯ РОССИЯ**» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (12 июля 2019 года 15 часов 22 минут).
- 2. Выдать Ахиярову Радифу Зигануровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района

С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии муниципального района

Р.Х. Хаматнурова